
(~Ii __~ A PLUS EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
byla vypracována v souladu s ~ 80 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon) a dle Příručky pro výběr dodavatelů OP VaVpl

k veřejné zakázce na dodávky zadané v rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„VR 103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ — pro část 1,6,8, 11

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
lČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

2. Posouzení nabídek

2.1 Seznam posuzovaných nabídek

Poř. Datum Hodina
~ . . Jméno uchazeče I
Cislo doručeni doručeni

1 582013 10:30 PROFOHK,as 25920561

2 7 8.2013 15.45 Homola s r.o 46972757

3 882013 11:35 Ing. Alice Smejkalová- 10543937

2.2 Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vyřazeny z dalšího hodnocení

V části číslo I, 8, 11 byly vyřazeny nabídky uchazeče Ing. Alice Smejkalová — MITE1{AL, neboť
neobsahovaly technickou specifikaci požadovaného zařízení.

V části číslo 6 byla vyřazena nabídka uchazeče Homola s.r.o., neboť překročila předpokládanou
hodnotu zakázky uvedenou v zadávacích podmínkách a tato hodnota byla stanovena jako
nejvyšší přípustná. Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky uchazečem v nabídce
je důvodem pro vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče.

2.3 Hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek neproběhlo, neboť v částech 1, 6, 8 a 11 zbyla vždy k hodnocení pouze jedna
nabídka. Zadávací řízení tak v částech 1, 6, 8 a 11 musí být v souladu se zákonem zrušeno.

]



PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

Příloha:
8 x Cestné prohlášení o nepodjatosti člena/náhradníka za člena komise

V Brně dne 22. 8. 2013

Centrum dopravního ~kuniU V. vl.
Lišcňská 33a, 635 00 Brno

prof. kg. Kar& Pospíšfl, Ph.D., MBA
ředitel

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

CZ.1 .05/2.1 .00/03.0064

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

4. Členové hodnotící komise

Jana Libišová, ekonomická asistentka

Bc. Markéta Novotná, koordinátorka dotace

Ing. Petra Cibulková, asistentka projektu

Ing. Josef Andres, vedoucí Oblasti hloubkové
analýzy dopravních nehod
Zora Kolářová, asistentka ředitele

‚1~A~

~~c

2



J

~ D ňPLUS _______ EVROPSKÁ UNIEEVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoi

J DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DOVAŠĺBUDOUCNOSTI pro Inovace

Cz 1 OS/2 1 00/03 0064

J
E

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Bc. Markéta Novotná

k podlimitní veřejně zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivč prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědomla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

VBrně dne 8.8.2013

(podpis)



k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

ze:

čestně a pravdivě prohlašuji, že

1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 8. 8.2013

—
a

I
I

act

Š
W
a

a
a

a
a

cc

PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

~13

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ

___________ INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Ing. Petra Cibulková

(podpis)



—‘——-,;
WI

~: EVROPSKÁ UNIE ~O7-1371 EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

L DOPRAVN~ VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI PrO inovace

‚

CZ.1.05/2.1 .00/03.0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise‘ Ivo Hlavůněk

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušenén~ podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á Po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze~
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr‘

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých ůdajů

VBrně dnes 8. 2013

(podpis)



p

~ D~ EVROPSKÁ UNIEEVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP VyzkLlm a vyvo]
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VASÍ BUDOUCNOSTI pro inovace

;;
Cz 1 0512 1 00/03 0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

člen komise: Mgr. František Doleček

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufkancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracováni žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědomla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 8. 8. 2013

(podpis)



V

2Cl

člen komise: Ing. Petr Semmier

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění $ názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

ze:
nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,

4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 8.8.2013

7‘ n~j ;
fl fl‘~ (‘

%~~ď PLUS
DOPÍ~AVNĺ ‚‘AV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI

CZ.1 .0512i.00103.0064

~D7~13

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Já níže podepsany7~o seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

I)
2)
3)

(podpis)



-
.

Ď L D~?PLUS EVROPSKAUNIE ~13

C EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoJ
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTÍCE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI pro inovace

C
K

Cz 1 0512 1 00/03 0064

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Náhradník člena hodnotící komise: Jana Libišová

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědornla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

VBrnědne22. 8.2013

(podpis) ĺ



F

; Pfl~!t ___

-J ~V ni i it EVROPSKÁ UNIE ~ 13
~ 2 r LW~ EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoj

Ř DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI PW Inovace

A
S CZ 1 05/2 1 00/03 0064

ľ;
‚ .~ .

CESTNE PROHLASENI CLENA HODNOTICI KOMISE /
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Náhradník člena hodnotící komise: Ing. Josef Andres

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN“ pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á Po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle ajsem si vědomla všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Brně dne 22. 8.2013

(podpis)



.~ fl ~

J~ PLUS EVROPSKÁ UNIE 13J EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoj
J DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍBUDOUCNOSTI PľO Inovace

Ř
S Cz 1 0512 1 00/03 0064

‚V

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA HODNOTÍCÍ KOMISE I
KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Náhjadník člen komise: Zora Kolářová

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušenéj~ podlimitním řízení
s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace a
současně dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem „VR
103 Dodávka vybavení dílny pro HADN« pro projekt Dopravní VaV centrum, který je
spolufinancována z OP VaVpI (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace)

Já níže podepsaný/á Po seznámení se s identifikačními údaji přihlášených uchazečů tímto

čestně a pravdivě prohlašuji, že

ze:
1) nejsem ve vztahu k zakázce, uchazečům podjatý,
2) jsem se nepodílel na zpracování žádné z nabídek,
3) nemám ani osobní zájem na zadání zakázky,
4) nepojí mne s uchazeči pracovní či obdobný ani osobní poměr.

Jako člen komise prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostecl1 o kterých se
dozvím v průběhu otevírání obálek /hodnocení jednotlivých nabídek.

Toto prohlášení činím na základě své skutečné, svobodné a vážné vůle a jsem si vědom/a všech
následků plynoucích z uvedeni nepravdivých údajů.

V Brně dne 22. 8. 2013 !

(podpis)


		2013-09-03T10:53:01+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




